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ANEXO XIII 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS  

  
ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE3 

RECOLHIDA4 DATA 
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 79.343,60  7.683,67  7.683,67    7.683,67     20/02/2016  02/02/2016 

Fevereiro 80.951,40  7.852,66  7.852,66    7.852,66     20/03/2016  23/02/2016 

Março 80.951,40  7.852,66  7.852,66    7.852,66     20/04/2016  22/03/2016 

Abril 80.951,40  7.852,66  7.852,66    7.852,66     20/05/2016  25/04/2016 

Maio 83.585,60  8.142,42  8.142,42    8.142,42     20/06/2016  24/05/2016 

Junho 83.585,60  8.142,42  8.142,42    8.142,42     20/07/2016  20/06/2016 

Julho 83.585,60  8.142,42  8.142,42    8.142,42     20/08/2016  20/07/2016 

Agosto 83.585,60  8.142,42  8.142,42    8.142,42     20/09/2016  22/08/2016 

Setembro 82.785,60  8.099,54  8.099,54    8.099,54     20/10/2016  26/09/2016 

Outubro 83.585,60  8.142,42  8.142,42    8.142,42     20/11/2016  21/10/2016 

Novembro 83.585,60  8.142,42  8.142,42    8.142,42     20/12/2016  22/11/2016 

Dezembro 83.585,60  8.142,42  8.142,42    8.142,42     20/01/2017  20/12/2016 

13.º Salário 14.351,86  1.448,35  1.448,35    1.448,35     20/01/2017  20/12/2016 

TOTAL 1.004.434,46 97.786,48 97.786,48 0,00 97.786,48 0,00   0 
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ANEXO XIII–B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE3 

RECOLHIDA4 DATA 
VENCIMENTO5 

DATA REPASSE6 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 79.343,60  17.185,82  17.185,82    17.185,82     20/02/2016  02/02/2016 

Fevereiro 80.951,40  17.534,07  17.534,07    17.534,07     20/03/2016  23/02/2016 

Março 80.951,40  17.534,07  17.534,07    17.534,07     20/04/2016  22/03/2016 

Abril 80.951,40  17.534,07  17.534,07    17.534,07     20/05/2016  25/04/2016 

Maio 83.585,60  18.104,64  18.104,64    18.104,64     20/06/2016  24/05/2016 

Junho 83.585,60  18.104,64  18.104,64    18.104,64     20/07/2016  20/06/2016 

Julho 83.585,60  18.104,64  18.104,64    18.104,64     20/08/2016  20/07/2016 

Agosto 83.585,60  18.104,64  18.104,64    18.104,64     20/09/2016  22/08/2016 

Setembro 82.785,60  17.931,36  17.931,36    17.931,36     20/10/2016  26/09/2016 

Outubro 83.585,60  18.104,64  18.104,64    18.104,64     20/11/2016  21/10/2016 

Novembro 83.585,60  18.104,64  18.104,64    18.104,64     20/12/2016  22/11/2016 

Dezembro 83.585,60  18.104,64  18.104,64    18.104,64     20/01/2017  20/12/2016 

13.º Salário 14.351,86  3.108,61  3.108,61    3.108,61     20/01/2017  20/12/2016 

TOTAL 1.004.434,46 217.560,48 217.560,48 0,00 217.560,48 0,00   0 
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